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Kiinalainen yhteistyökumppani etsii työtilaisuuksia suomalaisyrityksille 
 
Innovaatioputkesta yritystoimintaa – Cleantech-innovaatioiden kaupallistaminen -hanke tarjoaa 
ympäristömonitoroinnin ja materiaali- ja energiatehokkuuden alan yrityksille apua myös 
kansainvälistymisessä. Hankkeen johtaja Antti Herlevi sopi huhtikuussa Kiinassa yhteistyöstä 
kiinalaisen konsultin, tohtori Xiaofeng Ma:n kanssa. Suomalaiset alan yritykset pääsevät Innoputki-
hankkeen kautta esittelemään tuotteitaan ja palveluitaan tohtori Ma:lle, joka sitten etsii sopivia 
työtilaisuuksia Kiinan laajoilta markkinoilta.  
 
Xiaofeng Ma on väitellyt tohtoriksi teknologiainnovaatioiden hallinnan alalta Leidenin yliopistossa 
Hollannissa ja toimii tällä hetkellä toimitusjohtajana BI-Globe Co. Ltd -konsulttiyrityksessä, jonka 
päätoimialana ovat ympäristömonitorointiin ja energiatehokkuuteen liittyvät ICT-ratkaisut.  
 
”Jos yrityksellä on halua pyrkiä kansainvälisille markkinoille ja erityisesti Kiinan markkinoille, niin 
kannattaa ottaa meihin yhteyttä – suunnitellaan yhdessä miten voisimme edetä. Kiinan valtavilla 
markkinoilla on useilla toimialoilla kova kilpailu, mutta kasvavalla Cleantech-alalla tilaa uusille 
toimijoille riittää ja suomalaista osaamista, rehellisyyttä ja avoimuutta arvostetaan. Kiinan 
markkinoille pääseminen on kuitenkin haasteellista ja hyvät suhteet ovat elintärkeitä, tässä voimme 
olla osaltamme auttamassa luomassa kontakteja”, sanoo Antti Herlevi.  
 
Mukaan Innoputkeen milloin vain 
 
Kolmivuotiseen Innovaatioputkesta yritystoimintaa – Cleantech-innovaatioiden kaupallistaminen  
-hankkeeseen voi pyrkiä mukaan milloin vain. Hankkeessa voidaan tukea kymmeniä eri 
innovaatioita ja/tai yrityksiä. Sekä tutkimuslaitokset että yritykset voivat hakea mukaan 
hankkeeseen. Keksijöille ja innovaatioiden kehittäjille hankkeeseen pääsy on onnenpotku: tuohan 
se asiantuntevaa apua muun muassa verkostojen rakentamiseen, yhteistyökumppaneiden ja 
rahoituksen etsimiseen sekä immateriaalisten oikeuksien suojaamiseen.  
 
Hanketta rahoittaa Euroopan aluekehitysrahasto Päijät-Hämeen liiton kautta sekä joukko Etelä-
Suomen kuntia. Hankkeen kokonaisbudjetti on noin 2 500 000 euroa. Tavoitteena on 15 
tuotekehityshanketta, 10 testattua ja viisi kaupallistettua tuotetta, kolme uutta yritystä tai 
toimintasegmenttiä yrityksille ja 70 uutta työpaikkaa 2008–2010 aikana. 
 
Green Net Finland ry:n lisäksi hankkeen partnereita ovat Culminatum Innovation, Helsingin 
yliopisto, Hämeen ammattikorkeakoulu, Ilmatieteen laitos, Lahden tiede- ja yrityspuisto Oy, 
Lappeenrannan teknillinen yliopisto, STOK Posintra Oy, Suomen ympäristökeskus ja Turku 
Science Park Oy.  
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